
 
 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 014, DE 12 DE JANEIRO DE 2026 

 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,  

Considerando o disposto no Art. 227, da Resolução CFO-SEC-63/2005. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar, como Delegada Regional, a Cirurgiã-Dentista ATILLA 

GLAMYS MAIA MACEDO DE MENDONÇA, CRO-RN-CD-2720, para representar o Conselho 

Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte na Delegacia Regional de Odontologia de 

Mossoró/RN, na área de sua jurisdição, no período de 01.01.2026 a 31.12.2027. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Art. 2º - Dê-se ciência 

 

 

 

Fernando José de Oliveira Nóbrega, CD       Francisco de Assis de Souza Júnior, CD 

            SECRETÁRIO            PRESIDENTE 
 

 

 


